



Josenico Holding ApS

Stenagervænget 35
7100 Vejle
CVR-nr. 37171476

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Lars Zülau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Josenico Holding ApS
Stenagervænget 35
7100 Vejle

CVR-nr.: 37171476
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Zülau Henriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.593 t.kr., mod et overskud på 766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.876)	(6.661)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.587.314	797.095
Andre finansielle indtægter	1	48.395	0
Andre finansielle omkostninger		(35.906)	(24.842)
Årets resultat		2.592.927	765.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.592.927	765.592
Resultatdisponering		2.592.927	765.592

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.616.091	2.528.777
Andre tilgodehavender		824.197	0
Finansielle aktiver	2	6.440.288	2.528.777
Anlægsaktiver		6.440.288	2.528.777
Likvide beholdninger		21.008	3.739
Omsætningsaktiver		21.008	3.739
Aktiver		6.461.296	2.532.516

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.766.091	1.178.777
Overført overskud eller underskud		(82.405)	(88.018)
Egenkapital		3.733.686	1.140.759
Ansvarlig lånekapital		2.223.610	1.387.757
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.223.610	1.387.757
Anden gæld		504.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		504.000	4.000
Gældsforpligtelser		2.727.610	1.391.757
Passiver		6.461.296	2.532.516

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.178.777	(88.018)	1.140.759
Årets resultat	0	2.587.314	5.613	2.592.927
Egenkapital ultimo	50.000	3.766.091	(82.405)	3.733.686

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	48.395	0
	48.395	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.350.000	0
Tilgange	500.000	824.197
Kostpris ultimo	1.850.000	824.197
Opskrivninger primo	1.178.777	0
Afskrivninger på goodwill	(16.157)	0
Andel af årets resultat	2.603.471	0
Opskrivninger ultimo	3.766.091	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.616.091	824.197
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	64.630	

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dansk Boliginvest ApS	Esbjerg	ApS	35

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	2.223.610	2.223.610
	2.223.610	2.223.610

Det ansvarlige lån er uopsigeligt fra kreditors side, og det træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 2% som tillægges hovedstolen.
